



Kvalitets-
emballager
fra **NH** gi'r
mersalg

NH EMBALLAGE

NH EMBALLAGE A/S • Fromssejervej 20 • DK-6623 Vorbasse • Tlf.: (+45) 75 33 36 00 • www.nhemballage.dk • E-mail: emballage@nhemballage.dk

Overensstemmelseserklæring

N.H. Emballage A/S fremstiller plastposer, samt pakkefolier til emballering af fødevarer. Produkterne fremstilles i henholdsvis Cast polypropylen (**CPP**), samt low density polyethylene (**LDPE**).

Plast råvarer som anvendes til produktionen, indkøbes som færdig ekstruderede folier. Alle folier som anvendes er dokumenteret egnede til direkte kontakt med fødevarer i henhold til forordningerne (EC) 1935/2004 samt (EU) 10/2011 med ændringer op til forordning 2023/1442

N.H. Emballage A/S erklærer herved at virksomheden overholder reglerne i forordning (EF) 2023/2006 om god fremstillings praksis (GMP)

Anvendelse:

Produkterne kan anvendes til direkte kontakt med alle typer fødevarer, vandholdige – sure – alkoholholdige, samt fede fødevarer. Samt til opbevaring af fødevarer ved stuetemperatur, i køleskab, samt frossen tilstand på ubestemt tid. Produkterne må IKKE anvendes i ovn eller mikroovn.

Spidsposer /koniske poser med bundsvejsning

Samtlige spidsposer, samt koniske poser med bundsvejsning fremstilles af Cast Poly Propylene. Folien benævnes som **PP**. Og er godkendt til direkte kontakt med fødevarer.

Sprøjteposer:

Sprøjteposer som er fremstillet af low density polyethylen (**LDPE**) kan derudover anvendes til opvarmning til 70°C i op til 2 timer, samt opvarmning til 100°C i op til 15 minutter.

Trykfarver:

Trykfarverne som anvendes i virksomheden er godkendt til indirekte kontakt med fødevarer. Indirekte kontakt betyder at tryksiden skal være udvendig på emballagen.

Mærkning:

Alle produkter fremstillet af N.H. Emballage A/S, som er bestemt til kontakt med fødevarer, er mærket med "glas-gaffel" symbol.



Mærkningen indeholder ligeledes et produktions ordre nr. PO. Xxxxx, samt fremstillingstidspunkt i form af uge / år.

Kontrol / Egenkontrol

Rapporter fra fødevarestyrelsens kontrol besøg kan findes under linket " Kontrol rapporter " på firmaets hjemmeside. www.nhemballage.dk

Torben Thomasen
N.H. Emballage A/S
DK-6623 Vorbasse